
UCHWAŁA NR XIX/186/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Powiatu Słupskiego za 2019 rok 

Na podstawie art.12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  powiatowym (Dz.U.z 2020 r., 
poz.920) oraz art.270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), § 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych 
terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, 
udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 570) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. Rozpatruje się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Słupskiego za 2019 rok. 

§ 2. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania  budżetu 
Powiatu Słupskiego za 2019 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Słupsku i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

Id: 9958DB10-8110-4F57-9EA4-BDFFF920D15A. Podpisany Strona 1


		2020-07-03T09:34:41+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




